
２０２５年３月３１日 （お知らせ）     

 

ＪＡでんき ホームページリニューアルのお知らせ（ご連絡） 

 

いつもＪＡでんきをご利用いただきありがとうございます。 

 

令和７年４月１日より、ホームページを全面的にリニューアルいたしましたので、お知らせいた

します。 

この度、ご利用者の皆様により快適にご利用いただくために、デザインとページの構成を見直

し、分かりやすくお伝えできるホームページに改善させていただきました。それに伴い下記の日程

でリニューアル公開を実施させていただきます。 

 

引き続きＪＡでんきをご愛顧賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

記 

 

リニューアル公開日時：令和７年４月１日（火）10：00頃 

                                  

  以 上 


